ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND                Đức Phổ, ngày     tháng 7 năm 2023

        Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2386/STC-NS ngày 25/7/2023 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả giải ngân vốn sự nghiệp các Chương

trình mục tiêu quốc gia; theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại

Công văn số 639/PTC ngày 27/7/2023;

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo kết quả giải ngân vốn sự nghiệp

của 02 Chương mục tiêu quốc gia năm 2022 chuyển sang năm 2023 đến ngày

31/5/2023 và từ sau ngày 31/5/2023 đến thời điểm báo cáo ngày 28/7/2023 như

phụ lục kèm theo.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng

Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Lưu: VT.

     Đỗ Tâm Hiển

V/v báo cáo kết quả giải

ngân vốn sự nghiệp của

02 Chương trình mục

tiêu quốc gia năm 2022

chuyển sang năm 2023

		2023-07-31T17:00:22+0700

		2023-07-31T17:03:16+0700

		2023-07-31T17:03:16+0700

		2023-07-31T17:03:16+0700